

Government eProcurement System
Created By: Satyawan Gade
Created Date/Time: 26-Jun-2023 12:28 PM
Tender Title: Maintenance of Horticulture features of Operational Office and Porta Cabin, Mumbai during the year 2023-24.
Tender ID: 2023_AAI_154741_1

Tender Inviting Authority: Dy.General Manager (Horticulture),Operational Office, RHQ WR, CSI Airport Mumbai 400099

Name of Work: Maintenance of Horticulture features of Operational Office and Porta Cabin, Mumbai during the year 2023-24

Contract No: AAI/RHQ-WR/DGM (Hort)/E-NIT-02/2023-24

SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)									
Sl.No	Description of Work / Item(s)	No. of Qty	Units	Estimated Rate	Ananth Corporation(GSTN-27ADZY9563ATZS) Rate	Rate	Amount	Rate	Amount
1.00	Maintenance of Lawns, Flower beds, ground cover plants, seasonal flower beds etc. including watering mowing, weeding as per the direction of Officer-in-charge 3660.86 sqmt. X12 months = 43930.32 Sqm	43931.00	Sqm		18.00	16.43	721786.33	6.00	263586.00
2.00	Maintenance of hedges, edges including hoeing, watering trimming to proper shape and removal of trimmed branches complete as per the direction of Officer-in-charge. 881.82 Rmt x12 months = 10581.84 Rmt	10582.00	Rmt		18.00	14.99	158624.18	6.00	63492.00
3.00	Maintenance of Shrubs including hoeing, watering trimming to proper shape and removal of trimmed branches complete as per the direction of Officer-in-charge. 897 nos X12 months = 10764 Nos	10764.00	Each		13.00	17.00	182988.00	44.60	480074.40
4.00	Displaying & maintenance of ornamental foliage / indoor potted plants including all horticultural practices for rearing and caring as per direction of the officer-in-charge and as per technical specifications, terms & condition attached. The potted plants shall be the property of AAI. 250 nos X12 months =3000 Nos	3000.00	Each		6.50	1.49	4470.00	89.30	267900.00
5.00	Supply and plantation of seasonal plants/seedlings, petunial dahlia / dianthus / Inca marigold / phlox / salvia / gazania species / French marigold / poppy species / sweet William / zinnia species / dwarf sun gold sunflower / gaillardia / cosmos flower etc. in thumb pot as per direction of officer in charge	3000.00	Each		10.00	15.13	45390.00	10.00	30000.00
6.00	Supplying and stacking of good / Red earth at site including carriage will all leads and lifts as per direction of Engineer-in-charge (earth measured in stacks will be reduced by 20% for payment.)	25.00	Cumt		1250.00	799.99	19998.75	1500.00	37500.00
7.00	Supplying and stacking of cow dung manure at site including carriage will all leads and lifts as per direction of Engineer-in-charge (manure measured at stack shall be reduced by 8% for payment)	25.00	Cumt		1250.00	1700.00	42500.00	1500.00	37500.00
8.00	Supply of wormy compost in bags as per direction of officer in charge	500.00	Kg		5.00	50.01	25005.00	21.20	10600.00

L1 Amount	L1 Vendor
263586.00	Mavji shyamiji dodiya
63492.00	Mavji shyamiji dodiya
139932.00	Ananth Corporation
4470.00	KRUPA MANAGEM ENT
30000.00	Ananth Corporation , Mavji shyamiji dodiya
19998.75	KRUPA MANAGEM ENT
31250.00	Ananth Corporation
2500.00	Ananth Corporation

Total in Figures	1235666.00	1200763.26	1190652.40
------------------	------------	------------	------------

Lowest Amount Quoted BY: Mavji shyamiji dodiya(1190652.40)

BOQ Summary Details Tender Title: Maintenance of Horticulture features of Operational Office and Porta Cabin, Mumbai during the year 2023-24. Tender ID: 2023_AAI_154741_1	
---	--

Sheet Name	SI.No	Bidder Name	Amount	Bid Rank
BoQ1	1	Mavji shyamji dodiya	1190652.40	L1
	2	KRUPA MANAGEMENT	1200763.26	L2
	3	Ananth Corporation	1235666.00	L3